Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреяедение
«Детский сад № 249 компенсирующего вида»

ул. Московская 12 А г. Красноярск, 660037 телефон/ факс (391)264-05-24,
E-mail: dou249@mailkrsk.ru

ПРИКАЗ До
ОТ 3  •

«О персонализированных программах
для наставнических пар»

На основании положения о системе наставничества педагогических
работников в МБДОУ №249, Дорожной карты по реализации системы
наставничества педагогических работников в ДОУ на период 2022-2024 гг. с
целью непрерывного профессионального роста педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить разработку, рассмотрение и согласование
персонализированных программ для каждой наставнической пары до
31.10.2022 г.

2. Начать реализацию персонализированных программ для каждой
наставнической пары.

3. Ответственные: куратор Л.Н. Борисевич, наставники -  Н.В. Бумага,
О.Н. Яблонских.

4. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №249' Е.В. Никифорова

С приказом ознакомлены: _

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 249 КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА", Никифорова
Елена Валерьевна, Заведующий
16.05.2023 12:34 (MSK), Сертификат 77CFE9D4DDAFDA57330868D5647E0F98

mailto:dou249@mailkrsk.ru